Domestik (SPALD) Terpusat Skala Permukiman 

Kegiatan  : Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air 

Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota 

Program : Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air 

Limbah 

Lokasi : Desa Munjan Kecamatan Siantan Timur  

Nilai Kontrak : Rp.  243.574.000,- 

(Dua Ratus Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus 

Tujuh Puluh Empat Ribu Rupiah) 

Masa Kontrak : 02 Agustus 2024 s/d 29 Desember 2024 

(Seratus Lima Puluh hari Kalender) 

TA : 2024 

KONTRAK KERJASAMA 

Antara 

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, 

Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman 
Kabupaten Kepulauan Anambas

[...]

Kecamatan Siantan Timur, laporan dimaksud berupa laporan keuangan 

disampaikan diakhir kegiatan, dan laporan kemajuan konstruksi 

disampaikan secara periodik hingga mencapai 100%. 

Pasal 4 

NILAI KONTRAK DAN SUMBER PEMBIAYAAN 

1. Nilai Kontrak Harga adalah sejumlah Rp. 243.574.000,- (Dua Ratus 

Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu 

Rupiah) 

2. Sumber Pembiayaan Revitalisasi IPAL Munjan Kecamatan Siantan 

Timur dari APBD Kabupaten Kepulauan Anambas yang berasal dari 

APBD (Bidang Sanitasi) Tahun 2024. 

Pasal 5 

PEMBAYARAN 

1. Semua pembayaran dilakukan langsung kepada KSM DESA MUNJAN,